様式第１０号（第１３条関係）
	申　請　書　番　号

下水道事業受益者負担金減免申請書

	青梅市長　　　　　殿

　次の理由により、下水道事業受益者負担金を減免くださるよう青梅都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１３条第１項の規定により申請します。
	年　　　月　　　日

〒　　　　　－

申請者住所

（フリガナ）
氏名または名称
電　話　番　号

	土　地　の　所　在　地
	地　目
	地　　積
（平方メートル）
	減 免 を 受 け よ う と す る 理 由
（該当するものに○印をしてください）
	※ 摘要
	※決定地積
（平方メートル）

	町　名
	丁　目
	番　地
	　号

	１．神社・寺院の境内地

２．公共性があると認められる私道

３．がけ地および高圧線下の土地

４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	１．神社・寺院の境内地

２．公共性があると認められる私道

３．がけ地および高圧線下の土地

４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	１．神社・寺院の境内地

２．公共性があると認められる私道

３．がけ地および高圧線下の土地

４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	１．神社・寺院の境内地

２．公共性があると認められる私道

３．がけ地および高圧線下の土地

４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	１．神社・寺院の境内地

２．公共性があると認められる私道

３．がけ地および高圧線下の土地

４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（注）１．太線内だけ記入してください｡(※印欄は記入しないでください｡)
２．減免を受けようとする土地の所在地の略図を添付してください。
３．地積の単位は、平方メートル(㎡)で記入してください。
	※減免地積
	（平方メートル）
	※減免金額
	　　　　　　　　　　円